S. Card. CRETONI, *Praefectus*.

† D. Panici, Archiep. Laodicen., *Secretarius*.

E. S. C. INDULG.

Los Cofrades del Rosario pueden ganar Indulgencia plenaria rezando las tres partes del Rosario en un dia natural.

BEATISSIME PATER:

Frater Maria Henricus Desqueyrous, Procurator Generalis Ordinis Praedicatorum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter exponit, quod in diversis regionibus, praesertim vero in Germania, pius ille usus, inter Confratres Sanctissimi Rosarii, invaluit; Rosarium integrum pro triumpho Sanctae Ecclesiae recitandi; immo et ad hoc non pauci nomen suum dederunt; ut specialioris erga sanctam Sedem Apostolicam et Romanum Pontificem devotissimum testimonium praeberent. Petit ergo humilis orator, ut confratribus Sanctissimi Rosarii, qui confessi ac sacra Synaxi refecti, Rosarium integrum, etiam divisim, in una die naturali, ad praedictam intentionem recitaverint, et aliquam ecclesiam vel publicum sacellum visitaverint, indulgentiam plenariam, etiam defunctis applicabilem, singulis diebus semel tantum lucranda, Sanctitas Vestra benigne concedere dignetur.

Et Deus.

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X in audientia habita die 12 Junii 1907 ab infrascripto Cardinali Praefecto Sacrae Congregationis Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae benigne annuit pro gratia juxta praeces.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae e Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis, die 12 Junii 1907.—D. Card. CRETONI, *Praefectus*.—D. PANICI, *Archiep. Laodiceen., Secretarius*.

Oración á S. Juan Apóstol y Evangelista, Peculiar Patrono del Clero.

Congaudemus tibi, beate Joannes, qui, privilegio amoris praecipui, ceteris discipulis altius honoratus es

■ Christo Jesu: dignus habitus, qui supra pectus Ejus in coena recumberes, et cui Matrem Ipse suam moriturus commendaret. Scimus, id te meruisse propter specialem praerogativam castitatis; quia virgo electus a Domino, virgo in aevum permansisti. Ita, quum fluenta Evangelii de ipso dominici pectoris fonte potasse, uberius et sublimius aliis de Christi divinitate locutus es; quumque de ipso divini Cordis incendio amoris flammam concepisses, non miramur te unum discipulum Jesu patienti adhaesisse individuum comitem, ac deinceps talia scripsisse, ut merito appellatus sis caritatis Apostolus. Decet enim vero nos, qui, divinae bonitatis munere, ministri Christi sumus et dispensatores mysteriorum Dei, intueri te, tamquam propositum nobis ad imitandum exemplar: decet autem te, quod supplices quaesumus, nobis apud Jesum et Mariam adesse patronum proprium et peculiarem. Fac igitur, ut, digne ambulemus vocatione, qua vocati sumus; praesertim, ut ea, qua par est, mentis et corporis puritate, sacerdotalia obeamus munia, incensi studio divinae gloriae, intimam familiaritatem Sacratissimi Cordis Jesu consequamur, et Virginem Sanctissimam, datam de Cruce nobis omnibus post te Matrem, perstudiosae pietatis officiis, quemadmodum tu fecisti, recremus. Denique praesta, ut post mortalem vitam, inter seniores, numeremur, quos vidisti amictos vestimentis albis sedere circa thronum Agni Immaculati, qui *dignus est accipere honorem, benedictionem et gloriam in saecula saeculorum. Amen.*